PAGE
1

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 11февраля   2014 года
             № 57
г. Чита

Об утверждении штатной численности   Контрольно-счетной палаты муниципального района «Читинский район»

  В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Закона Забайкальского края от 16 ноября 2011 года № 586 «Об отдельных вопросах организации и деятельности контрольно-счетных органов муниципальных образований Забайкальского края», статьи 27 Устава муниципального района «Читинский район», Совет муниципального района «Читинский район» решил:
      1. Утвердить штатную численность Контрольно - счётной палаты муниципального района «Читинский район», в количестве 2-х штатных единиц - председателя Контрольно - счётной палаты и инспектора.

2. Настоящее решение опубликовать в районной  газете «Ингода» и разместить на сайте администрации муниципального района «Читинский район».
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района

«Читинский район»                                                                      Н.А. Селезнев